
チキンナゲット
Chicken Nuggets

レゴ® ポテト
LEGO®Fries

ビーフバーガー (ビーフ100％)
Burger (Beef100%)

テリヤキチキンバーガー
Teriyaki Chicken Burger

焼きそば
Fried Noodles

カレーライス
Curry with Rice

ハヤシライス
Hayashi Rice
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低アレルゲンメニュー
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アレルギー

情報一覧

※キッズカレー（甘口）にはハチミツを使用しております
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特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

甘口カレー（りんごとハチミツ）

Mild Curry Rice（Apple&Honey）
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中辛カレー（中辛）

Medium Curry Rice

更新日：2025年6月24日
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※テリヤキソースの一部に（小麦・卵・乳成分・大豆）を使用しております
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アレルギー

情報一覧
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特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

コーヒー
Coffee
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更新日：2025年6月24日
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カフェラテ
Cafe Latte

抹茶ラテ
Matcha Latte

ココア
Chocolate

カフェモカ
Cafe Mocha

アメリカン
American

カプチーノ
Cappuccino

エスプレッソ
Espresso

紅茶
Tea
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情報一覧
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特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目
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更新日：2025年6月24日
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コーラ
Coca-Cola

ファンタメロン
Fanta Melon

カルピス
Calpico

●

ウーロン茶
Oolong Te a

果汁100％アップル
Apple

果汁20％白ぶどう
White Grape

果汁10%オレンジ
Coca-Cola

●

いろはす
Natural Mineral Water
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アレルギー

情報一覧
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特定原材料に準ずるもの20品目特定原材料8品目

クリーム＆コーヒー
Cream＆Coffee
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更新日：2025年6月24日

Ｇ
ｅ
ｌ
ａ
ｔ
ｉ
ｎ

M
a
c
a
d
a
m
i
a

N
u
t
s

●

クリーム＆ラテ
Cream＆Latte
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クリーム＆抹茶ラテ
Cream＆Matcha Latte

● ●

クリーム＆ココア
Cream＆Chocolate

● ●

コーラフロート
Co-ca Cola Ice Cream Float

メロンソーダフロート
Melon Soda Ice Cream Float

● ●

● ●

大阪ミックスジュース
Osaka Mixed Fruit Juice

● ● ● ●

ポップコーン キャラメル
Popcorn Caramel

ポップコーン 塩
Popcorn Salt

チョコレートチュロス
Chocolate Churro

● ● ● ●

●

※

※大阪ミックスジュースには「みかん」が含まれています。
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